ApTukyn: 444.6801.1
Mapka: CF Moto
Mogenhb: SSV625-726
lNopa Buinycka: 2010-
Marepwman: Al -4 mm

GG, - [ it | . 1wr. 14. Bont M8x25........ccevvne. 20 wr.
2 BKPAHI 2 vveeivsenansonsesssmass cawanns 1wr. 15. bont M10x20.................. 6 w.
Bl D PR g simtnto e g = T 1wr. 16. Bont M10x16.................. 2 wr.
4. 3almTa NoporoB................... 2wr. 17. Wanba b.............ceue...... 6 wm.
5. 3awwuTta nepegHux polyaros.. 2 wWr. 18. Wawnba 8......................... 6 wr.
6. 3awuTa 3agHNX pbIvaros...... 2wt. 19. Wanba 10.......cccvvveveenen.. 8 wr.
7. KPOHLUTEMH. ..covevcnivviniiveeens 6 wr. 20. Wanba cneunanbHas 6.. 16 wr.
8. KpOHWITERH. .....evaeiciee e 2wr. 21. Wanba cneunanvHas 8.. 14 w.
9. KpPOHLITEWRH. .....eviaaieeree, 2 wr.
10. Marka 3aknagHaa M8.......... 8 wr.
11. lNaika 3aknagHas M10........ 6 wr.
12. BonT M6x20.......ccccvveeeenneen. 16 wr.
13. BonTt M6x30......ccvvviiiiriiies 6 wr.

1. MonoxuTb kBAgPOLMKN HA 6ok. CHATE MNAcCTUKOBYIO 3aLUUTy AHULLA KBaApoLMKna.
2. YcTaHOBUTB raviky 3aknagHyto no3. 10 Ha meTannuyeckylo 3aluTy KBagpoLmKna.
3akpenutb 3awmuTy no3. 1 6ontamu no3s. 14 n wanwbamu nos. 21 Kk ycTaHOBMEHHbIM

3aknagHbIM. 3akpenuTtb 6onTamu noa. 12 n warnbamm no3. 20 3a4HI0K0 YaCTb 3aLUTbl
no3. 1K WTaTHbIM pe3bboBbIM OTBEPCTUAM pambl KBAAPOLIUKAA.

3. 3akpenutb 6ontamn no3. 12 un wanbamun nos. 20 3awnTy NO3. 2 K WTATHLIM
pe3bb0oBLIM OTBEPCTUSIM pambl KBAAPOLIMKNA.

4. 3akpenuTb 6onTamu no3. 12 n wanbamu no3. 20 nepeHIO YacTb 3aLWUTbl N03. 3 K
LWTaTHbIM pe3bb0oBbIM OTBEPCTMSAM pambl KBagpouukna. 3akpenutb 6ontamm nos. 16 u
wanbamun no3. 19 3agHI00 YacTb 3aWuTbl N03. 3 K WTaTHLIM pe3bboBbIM OTBEPCTUAM
paMbl KBaapoLMkna.

5. 3akpenuTb KpOHLLTENH NO3. 7 rankor 3aknaaHon nod. 11,6ontamum noa. 15 n wabamu
no3. 19 k pame NoAHOXKKN kBagpoumkna. 3akpenuTb 6ontamu nos. 14 v wanbamum nos. 20
3aLMTY NOAHOXKN NO3. 4 K yCTAHOBNEHHbIM KPOHLUTENRaM No3. 7. 3akpenutb 6ontamm nos.
13 n wanbamu no3. 17 3akpenuTb BTOPYIO 4acTb 3aLWUTbl NOAHOXKKN NO3. 4 K LUTATHbIM
pe3b00BbIM OTBEPCTUAM pambl NOAHOXKN.

7. YCTaHOBUTb KPOHLUTEMHbI NO3. 8, 9 Ha pamy nepeaHux pblivaroB KBaApoLMKNa.
3akpenutb 6ontamu no3. 14 n wanbamu nos. 21 3awmuTy NnepeaHUx pbibaroe nos. 5 k
YCTaHOBMEHHbIM KDOHLUTEVHaM no3. 8, 9.

8. 3aBecTun Ha pamMy 3agHero pblyara raviku 3aknagnblie no3. 10. 3akpenuTb 6ontamu nos.
14 nwanbamn nos. 18 3akpenuTb 3awunTy 3a4HUX Pbl4aroB No3. 6 kK yCTaHOBEHHbIM rarikam
3aknagHbimno3s. 10.

9. 3aTAHYTb BCe pe3abboBble COEANHEHUS.

Bcs npoaykuma ceptuduumpoBaHa

TR
ISO c'l' TexHnueckana nogaepxka: www.rivalauto.com
NS




KOMMNEKTALUUSA

SALLUNTA NEPEAQHEIO PEAYKTOPA

Bont M6x20 - 1 wT.

Waii6a 6 notaiHas - 1 WT.

HEOBXOOWUMbIA MHCTPYMEHT Bont M8x25 - 2 wr.
y % Warba 8 notamHas - 2 Ww.
P lanka saknagHas M8 - 2 wr.
; / MNepean yacTb
5-10,5-13 S5-4,5-5 ELE

MOMEHT 3ATAXKHU SALWINTA KAPTEPA ABUIrATENA

M6-10 Nm ﬁ M8-30 Nm ﬁ M10-50 Nm Bont M6x20 - 14 wr.
ﬂ D @ ’ LWainba 6 notaiHas - 14 wr.

Bropas YacTb

x 1 wT.
SALWLUNTA NEPEAHUX PbLIYAIOB
w A 3ALUUTA 3AAHEFO PEAYKTOPA
BonTt M8x25 - 6 w. Bont M10x16 - 2 wrT.
Llaitba 8 noTaiHas - 6 wWr. Bont M6x20 - 1 wr.
Wawba 10 - 2 wr.
Lla6a 6 noTtaiHas - 1 wr.
Mepeaxui peivar KpoHwTeiiH KpoHwreitH TpeTbA YacTb
X 2 WT. X 2 W, X 2 WT. X 1 WT.
SALLMNTA SAAHUX PbIYATOB 3ALLUWNTA NMNOPOIroB
Bont M8x25 - 6 Wrt. Bont M10x20 - 6 wr.
LWanba 8 -6 wr. Bont M8x25 - 6 wr.
larka 3aknagHas M8 - 6 wr. Bont M6x30 - 6 wrT.
LLaiAGa 8 noraiiHas - 6 wr.
LWanba 6 - 6 wr.
3agHuii pelyar 3awumTa nopora KpoHwTenH WaitBa 10 - 6 wr.
X 2 T, X 2 Wt X 6 WwT. laiika 3aknagHaa M10 - 6 wr.

TR
Bcs npoaykuuvsa ceptudvumpoBaHa ISO c'r TexHuuYecKkana nogaepxkKa: www.rivalauto.com
NS




